ASKAM (Hi-Ex) 08/04

Modello Cilindrata (cc) Potenza (KW)
AS 19.300 6.9 215
AS 26.300 6.9 215
AS 32.300 6.9 215

BREDAMENARINIBUS (M-Serie) 01/94 - 12/05

Modello Cilindrata (cc) Potenza (KW)

M230 4.6 114

E.R.F. (ECL) 04/02

Modello Cilindrata (cc) Potenza (KW)
7.28 RD3 / TP3 6.9 206
7.28 RD3 / TP3 6.9 206

Codice motore

D 0836 LFL 01

D 0836 LFL 01

D 0836 LFL 01

Codice motore

D 0824 LOH 05

Codice motore

D 0836 LF 03 D 0836

D 0836 LF 03 D 0836

Anno di fabbricazione

09/04 -

09/04 -

09/04 -

Anno di fabbricazione

01/94 -
12/02

Anno di fabbricazione

04/02 -

04/02 -

Filtro olio

H210Wo1

H210Wo01

H210Wo01

Filtro olio

H210Wo01

Filtro olio

H210Wo01

H210Wo1

Filtro carburante

H70WDK14

H70WDK14

H70WDK14

Filtro carburante

E0530K01

H70WDK14

Filtro carburante

H70WDK14

H70WDK14

Filtro dell‘aria

Filtro dell aria

Filtro dell aria

Filtro abitacolo

NFF

NFF

NFF

Filtro abitacolo

Filtro abitacolo

NFF

NFF

Altri filtri

E10H02

E10H02

E10H02

Altri filtri

E10H02

EY90H D149

EY992H

T250W

T280W

Altri filtri

E10H02

T250W

E10H02

T250W



E.R.F. (ECM) 04/02

Modello

7.22 RD2

7.28 RD2/RR3

7.28 RR3, RDRS3

IKARUS (400-Serie)

Modello

411

Cilindrata (cc)

6.9

6.9

Cilindrata (cc)

KAELBLE (SL10-Serie)

Modello

14B

MAN (10...)

Modello

10.150F (LO4)

Cilindrata (cc)

Cilindrata (cc)

Potenza (KW)

206

205

Potenza (KW)

198

Potenza (KW)

132

Potenza (KW)

112

Codice motore

D 0836 LF 01 D 0836 LF 03

D 0836

D 0836 LF 01 D 0836 LF 03

Codice motore

D 0826

Codice motore

D 0826

Codice motore

D 0826 GFO1

Anno di fabbricazione

04/02 -
12/07

09/00 -

04/02 -
12/07

Anno di fabbricazione

01/94 -

Anno di fabbricazione

11/92 -

Anno di fabbricazione

09/87 -
12/92

Filtro olio

H210Wo01

H210Wo01

H210Wo01

Filtro olio

H210Wo01

Filtro olio

H210Wo01

Filtro olio

H210Wo01

Filtro carburante

H70WDK14

H70WDK14

H70WDK14

Filtro carburante

H70WDK07

H70WDK14

Filtro carburante

H70WDK14

Filtro carburante

H70WDK14

Filtro dell aria

Filtro dell aria

Filtro dell‘aria

Filtro dell aria

E115L

Filtro abitacolo

Filtro abitacolo

NFF

Filtro abitacolo

Filtro abitacolo

Altri filtri

E10H02

T250W

E10H02

T250W

E10H02

T250W

Altri filtri

Altri filtri

Altri filtri

T250W



10.153F (L24)

10.223F (L25)

MAN (12...)

Modello

12.152F (M01)

12.152F (M01)

12.162F (M01)

12.192F (M01)

12.222F (M01)

12.232F (M01)

12.262F (M01)

Cilindrata (cc)

114

Potenza (KW)

114

114

118

141

162

169

191

D 0824 LFL 01

D 0826 LFLO2

Codice motore

D 0824 LF 01

D 0826 FO1

D 0824 LF 02

D 0826 LFO1

D 0826 LF11

D 0826 LF02

D 0826 LF13

10/93 - H210Wo01
01/95
10/93 - H210Wo01
10/93

Anno di fabbricazione Filtro olio

05/94 - H210W01
07/96
12/88 - H210Wo01
10/92
08/95 - H210Wo01
07/96
07/90 - H210Wo01
10/92
05/94 - H210Wo1
07/96
08/88 - H210Wo01
10/92
08/95 - H210W01

07/96

H70WDK07

H70WDK14

H70WDKO07

H70WDK14

Filtro carburante

H70WDK07

H70WDK14

H70WDKO07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

H70WDKO07

H70WDK14

H70WDKO07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

H70WDKO07

E115L

E116L

Filtro dell aria

E115L

E115L

E115L

E116L

E116L

Filtro abitacolo

NFF

NFF

NFF

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

Altri filtri

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W



12.272F (Mo1)

MAN (14...)

Modello Cilindrata (cc)

14.152F (M03)

14.152F (M03)

14.162F (M03/M04)

14.192F (M03)

14.222F (M03)

14.232F (M03)

14.262F (M03)

14.272F (M03)

198

Potenza (KW)

114

114

118

14

162

169

191

198

D 0826 LF04

Codice motore

D 0824 LF 01

D 0826 FO1

D 0824 LF 02

D 0826 LFO1

D 0826 LF11

D 0826 LF/217

D 0826 LF13

D 0826 LF04

10/92 -
07/96

Anno di fabbricazione

05/94 -
07/96

12/88 -
12/91

08/95 -
07/96

07/90 -
10/92

05/94 -
07/96

05/90 -
05/95

08/95 -
07/96

10/92 -
07/96

H210Wo01

Filtro olio

H210Wo01

H210W01

H210Wo01

H210Wo01

H210Wo01

H210Wo1

H210Wo01

H210Wo1

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

Filtro carburante

H70WDK07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

H70WDKO07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

H70WDKO07

H70WDK14

H70WDKO07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

H70WDKO07

Filtro dell‘aria

E115L

E115L

E115L

E116L

E116L

E116L

E116L

E214L

E214L

Filtro abitacolo

NFF

NFF

T280W

T250W

T280W

Altri filtri

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W



MAN (15...)

Modello

15.163L (81L)

15.224L (L82)

15.264L (82L)

MAN (17...)

Modello

17.192F (M05)

17.222FA (M08)

17.232F (M05)

17.272FLS (M06)

Cilindrata (cc) Potenza (KW)

114

162

191

Cilindrata (cc) Potenza (KW)

141

162

169

198

Codice motore

D 0824 LFL 06

D 0826 LFLO3

D 0826 LFL09

Codice motore

D 0826 LFO1

D 0826 LF11

D 0826 LF/217

D 0826 LF04

Anno di fabbricazione

08/95 -

08/95 -

08/95 -

Anno di fabbricazione

07/90 -
01/91

05/94 -
07/96

05/90 -
01/91

10/92 -
05/95

Filtro olio

H210Wo01

H210Wo01

H210W01

Filtro olio

H210Wo01

H210Wo01

H210Wo01

H210Wo01

H70WDK14

Filtro carburante

H70WDKO07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

Filtro carburante

H60WKO07

H70WDK07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

H70WDKO07

H70WDK14

H70WDK07

Filtro dell aria

E307L

E307L

E214L

E307L

Filtro dell aria

E116L

E116L

E116L

E116L

Filtro abitacolo

NFF

NFF

NFF

Filtro abitacolo

NFF

NFF

NFF

NFF

T280W

Altri filtri

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

Altri filtri

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W



MAN (18...)

Modello

18.192F (M05)

18.222F (M05)

18.232F (M05)

18.262F (M05)

18.272F (M05)

MAN (24...)

Modello

24.192FNL (M09)

24.222FNL (M09,

M19)

Cilindrata (cc)

Cilindrata (cc)

Potenza (KW)

140

162

169

191

198

Potenza (KW)

140

162

Codice motore

D 0826 LFO1

D 0826 LF11

D 0826 LF02

D 0826 LF13

D 0826 LF04

Codice motore

D 0826 LFO1

D 0826 LF11

Anno di fabbricazione

09/90 -
05/94

05/94 -
07/96

09/90 -
05/94

08/95 -
07/96

10/92 -
07/96

Anno di fabbricazione

07/89 -
10/92

05/94 -
07/96

Filtro olio

H210Wo01

H210Wo01

H210W01

H210Wo01

H210Wo01

Filtro olio

H210Wo01

H210Wo01

H70WDK14

Filtro carburante

H70WDKO07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

H70WDKO07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

Filtro carburante

H70WDK07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

Filtro dell aria

E116L

E116L

E116L

E116L

E214L

E116L

E214L

Filtro dell‘aria

E116L

E116L

Filtro abitacolo

NFF

NFF

Filtro abitacolo

NFF

T280W

Altri filtri

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W

Altri filtri

T250W

T280W

T250W

T280W



24.232FNL (M09)

24.272FNL (M09,
M19)

MAN (6...)

Modello Cilindrata (cc)

6.100F (LO1)

MAN (8...)

Modello Cilindrata (cc)

8.100F (LO1)

8.103F (L20)

8.150F (LO2)

Numero originale / numero della concorrenza

Codice OE / concorrenza

1102736040

169

198

Potenza (KW)

75

Potenza (KW)

75

75

110

D 0826 LF/217

D 0826 LF04

Codice motore

D 0824 GF/-GF01

Codice motore

D 0824 GF/-GF01

D 0824 FL 01

D 0826 GF

Produttore

SOLARIS

05/90 -
05/95

10/92 -
07/96

Anno di fabbricazione

09/87 -
12/92

Anno di fabbricazione

09/87 -
12/92

10/93 -
01/95

09/87 -
12/92

H210Wo01

H210Wo01

Filtro olio

H210Wo01

Filtro olio

H210Wo01

H210Wo01

H210Wo01

Tipo Hengst

H210WO01

H70WDK07

H70WDK14

H70WDK14

Filtro carburante

H70WDK07

H70WDK14

Filtro carburante

H70WDK07

H70WDK14

H70WDK07

H70WDK14

H70WDKO07

H70WDK14

E116L -

E214L -

Filtro dell aria Filtro abitacolo

E115L -

Filtro dell aria Filtro abitacolo

E115L -

E115L -

E115L -

Stato

Disponibile

T250W

T280W

T250W

T280W

Altri filtri

T250W

T280W

Altri filtri

T250W

T280W

T250W

T280W

T250W

T280W



2004321000

315616

50 21 107 401

51.055.017.161

51.055.017.165

51.055.017.166

51.055.017.180

51.05501-7160

64.05501-7001

SOLARIS

OTOKAR

RENAULT

MAN

MAN

MAN

MAN

MAN

MAN

H210WO01

H210W01

H210WO01

H210WO01

H210W01

H210WO01

H210W01

H210W01

H210W01

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile

Disponibile



